UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

           SỞ NGOẠI VỤ

         Số:

V/v triển khai thực hiện và phổ biến

      Thông tư số 03/2023/TT-BNG ngày

          27/7/2023 của Bộ Ngoại giao.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng      năm 2023

       Kính gửi:

        - Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

        - Công an tỉnh;

        - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

        - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

                                                     - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

     Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 11579/UBND-VP ngày

30/8/2023 về việc triển khai Thông tư số 03/2023/TT-BNG (gọi tắt là Thông tư 03) ngày

27/7/2023 của Bộ Ngoại giao (Đính kèm); Sở Ngoại vụ xin thông tin như sau:

Thông tư số 03/2023/TT-BNG ngày 27/7/2023 của Bộ Ngoại giao quy định việc

tổ chức giải quyết công tác lãnh sự tại Cục Lãnh sự, Sở Ngoại vụ Thành phố Hồ Chí

Minh, Văn phòng Bộ và các cơ quan đại diện ngoại giao, cơ quan đại diện lãnh sự, cơ

quan khác được ủy quyền thực hiện chức năng lãnh sự của Việt Nam ở nước ngoài.

Thông tư 03 có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/9/2023 thay thế Thông tư số

02/2020/TT-BNG ngày 14/02/2020 của Bộ trưởng Bộ Ngoại giao quy định về việc tổ

chức giải quyết công tác lãnh sự.

Sở Ngoại vụ kính chuyển đến Quý cơ quan và địa phương được biết, triển khai

thực hiện và phổ biến Thông tư 03 đến các tổ chức, cá nhân (có liên quan) được biết,

thực hiện./.

(Đính kèm: Thông tư 03 của Bộ Ngoại giao).

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr. UBND tỉnh (b/c);

- BGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Lưu: VT, P.LS&HTQT (P).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T13:58:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Thảo<thaoht@songoaivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:14:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:14:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:15:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:15:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!